
1. Cinsiyetiniz

44 yanıt

2. Mezun OLduğunuz Meslek Yüksekokulu

29 yanıt

2. Mezun olduğunuz bölüm:

44 yanıt

Meslek Yüksekokulu Mezun Değerlendirme
Ölçeği
44 yanıt

Analiz bilgilerini yayınla

Kopyala

Kadın
Erkek

27,3%

72,7%

Kopyala

Ayvacık MYO
Biga MYO
Çan MYO
Çanakkale Sosyal Bilimler MYO
Çanakkale Teknik Bilimler MYO
Deniz Teknolojileri MYO
Ezine MYO
Gelibolu Piri Reis MYO

1/2

100%

Kopyala

Bilgisayar Teknolojileri
Bitkisel ve Hayvansal Üretim
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hiz…
Dış Ticaret
Eczane Hizmetleri
El Sanatları
Elektrik ve Enerji

1/5

13,6%

63,6%
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3. Mezuniyet Yılınız

44 yanıt

4. Meslek Yüksekokulu öğrenim yapma tercihinizi etkileyen ne oldu?

44 yanıt

5. Yüksekokulumuzdan mezuniyet sonrası gelecek planlamanız ne
oldu?

44 yanıt

Kopyala

2014 Öncesi
2014 ve 2018 arası
2018 ve sonrası

11,4%

81,8%

Kopyala

Askerlik Tecil İşlemleri
Aile Yönlendirmesi
İş ve İstihdam Beklentisi
Hâlihazırda Çalışılan Alanda…
4 yıllık bölümlere yerleşememe
DGS ile lisans eğitimi alma
Memuriyette sınıf değiştirme
Tanıdık yönlendirmesi

1/2

20,5%

15,9%

9,1%

40,9%

Kopyala

4 yıllık alanında lisans tamam…
Üniversite Sınavına Tekrar Gi…
İşyeri Açtım veya Şirket Kurd…
Mezun olduğum alanda çalıştı…
Mezuniyet dışı alanda çalıştım.
Aile Şirketine veya İşine Deva…
Polislik ve Astsubaylık Başvur…
İş Aramaktayım

1/2

18,2%

13,6%

50%
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6. Mezun olduğumuz yüksekokulumuzdan genel memnuniyet
düzeyinizi belirtininiz?

44 yanıt

7. Mezuniyet sonrası çalışma durumunuz nasıl oldu?

44 yanıt

8. Mezuniyet sonrası çalıştı iseniz çalıştığınız işyerlerinin alanınız ile
ilişki durumu nasıldır?

36 yanıt

Kopyala

Çok Fazla
Fazla
Orta Düzeyde
Az
Çok Az
Hiç

27,3%

36,4%

31,8%

Kopyala

Herhangi bir iş yerinde
çalışmadım.
Kısa süreli işlerde çalıştım.
Uzun süredir aynı iş yerinde
çalışıyorum.

59,1%

15,9%
25%

Kopyala

Mezuniyet Alanım İle İlgili
Mezuniyet Alan Dışı
Mezuniyet Alanım İle22,2%33,3%

44,4%
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9. Halihazırda bir iş yerinde çalışmıyor iseniz çalışmama nedeniniz
nedir?

19 yanıt

10. Meslek Yüksekokulumuzdan mezuniyet sonrasında Dikey Geçiş
Sınavı (DGS) ile alanınızda lisans öğrenimine devam ettiniz mi?

44 yanıt

11. 30 günlük Yaz Staj Eğitimi Uygulama Süresi ve Şekli Sizce uygun
mudur?

44 yanıt

Kopyala

Mezuniyet alanımda ihtiyaç
duyulan özelliklere sahip değil…
Yükseköğrenime devam ediy…
Mecburi Ara Verdim (Askerlik,…
Yeni iş arayışındayım
Alanımda iş bulma sorunu ya…
Alanımla ilgili çalışıyorum.
Alan dışı Çalışıyorum
Çalışıyorum

31,6%

10,5%

10,5%
26,3%

Kopyala

Evet
Hayır

15,9%

84,1%

Kopyala

Uygundur
Yaz Tatili Süresince 2 Ay
Boyunca Olabilir
Bir Yarıyıl Dönemi Boyunca
Olabilir
İki Yarıyıl Dönemi Boyunca
Olabilir

34,1%

11,4%

50%
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12. Meslek yüksekokulumuzda uygulanan 4 dönem (2 yıl) + 30 gün staj
uygulama şekli sizce uygun mudur?

44 yanıt

Memnuniyet Ölçeği

Öğretim Elemanlarının

Eğitim ve Öğretim ile ilgili olarak sunulan hizmetler

Kopyala

Uygundur
3 dönem ders 1 dönem staj
olabilir
4 dönem ders 1 dönem staj
olabilir
4 dönem ders 1 yıl (2 dönem)
staj olabilir

11,4%38,6%

43,2%

Kopyala

Öğretim Yöntemleri
Kullanma becerisi

Bilimsel yeterliliği Öğrenci ile ilişkileri Danışmanlık / yönlend
hizmetleri

0

10

20
111 222 333 444 555

Kopyala

Ders içerik…

Sektördeki…

Ders içerik…

Ders içerik…
0

5

10

15
111 222 333 444 555
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Üniversitenin size sağlamış olduğu sağlık, kültür ve spor etkinlikleri

Yüksekokulumuzun idari birimlerin (öğrenci işleri vb.) hizmetler

Kariyer ile ilgili sağladığı aşağıdaki hizmetler

Kopyala

Öğrenci topluluklarının
etkinlikleri

Sanatsal ve kültürel
etkinlikler

Sportif etkinlikler Konferans ve Semine
etkinlikleri

0

5

10

15

20
111 222 333 444 555

Kopyala

Doğru bilgilendirme Öğrenci ile ilgilenme İlgili mevzuatlar hakkında
yeterli bilgiye sahip olma

Sorunlarınıza ve
önerilerinize karşı

duyarlılık

0

5

10

15
111 222 333 444 555

Kopyala

Üniversitenin sanayi işbirliği kapsamında iş dünyas…
Üniversitenin yurt dışı eğitim kurumları ve değişim programları (E…

30 günlük iş yerinde staj uygula…
0

5

10

15

111 222 333 444 555
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Kariyer ve İş Olanakları

Mesleki Gelişim ve Eğitim Olanakları

Tercih ve Yönlendirme

Kopyala

Meslek yü…

Okuduğu…

Meslek yü…

Meslek yü…
0

10

20

111 222 333 444 555

Kopyala

Meslek yü…

Meslek Yü…

Meslek yü…

Meslek yü…
0

5

10

15

20
111 222 333 444 555

Kopyala

Meslek yüksekokulunu tercih etmem konusunda ail…
Çevremdekiler meslek yüksekokullarına karşı çok fazla olumsuz…

Mesleki eğitim konusunda yapıl…
0

5

10

15

20
111 222 333 444 555

8.05.2024 15:36 Meslek Yüksekokulu Mezun Değerlendirme Ölçeği

https://docs.google.com/forms/d/1zMkch-g_R03n289vgubH1NL_HF8Pi__-quWd-RgAjGs/viewanalytics 7/9



Genel Algı ve Düşünceler

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. Kötüye Kullanımı Bildirme - Hizmet Şartları -
Gizlilik Politikası

Kopyala

Meslek yü…

Meslek yü…

Mesleki eğ…

Meslek Yü…
0

10

20

30
111 222 333 444 555
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